
  

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
  

                     

        

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ 
НАУЧНО- 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ 

И ОБРАЗОВАНИЯ 

   

             

                     

П Р И К А З 
                     

28 августа 2024 г. 
       

№ 424-С 
                     

г. Тверь 
                     

О зачислении на обучение по очной форме на основные конкурсные места в рамках 
контрольных цифр приема 

                     

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 
августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от 27.08.2024 года, – 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места в рамках контрольных цифр 

приема по общему конкурсу лиц, успешно выдержавших вступительные испытания на очную 

бюджетную форму обучения  (фамилия, имя отчество в именительном падеже): 

    

Направление: 35.03.01 Лесное дело 
     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 194-192-019 78 
Российская 
Федерация 

183 
   

                     

    

Направление: 35.03.02 Технология лесозаготовительных и 
деревоперерабатывающих производств 

     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1. 208-799-626 23 
Российская 
Федерация 

132 
   

   

2. 167-115-992 83 
Российская 
Федерация 

119 
   

   

3. 191-322-882 65 
Российская 
Федерация 

112 
   

   

4. 224-644-967 79 Узбекистан 108 
   

                     

    

Направление: 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 
     

          

Гражданство Баллы 
    

   

1.  Туркменистан 135 
   

   

2. 171-636-739 82 
Российская 
Федерация 

123 
   

   

3. 192-751-326 84 
Российская 
Федерация 

121 
   

  



  

Направление: 35.03.04 Агрономия 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 154-893-436 04 
Российская 
Федерация 

143 
 

 

2. 224-759-946 04 
Республика 

Таджикистан 
123 

 

           

  

Направление: 35.03.06 Агроинженерия 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 202-767-040 39 
Российская 
Федерация 

166 
 

 

2. 186-356-225 96 
Российская 
Федерация 

163 
 

 

3. 195-663-043 03 
Российская 
Федерация 

153 
 

 

4. 195-983-553 48 
Российская 
Федерация 

152 
 

 

5. 190-882-612 98 
Российская 
Федерация 

146 
 

 

6. 203-937-764 72 
Российская 
Федерация 

144 
 

 

7. 202-608-432 19 
Российская 
Федерация 

141 
 

 

8. 200-734-922 23 
Российская 
Федерация 

138 
 

 

9. 198-767-355 59 
Российская 
Федерация 

136 
 

 

10. 205-700-946 35 
Российская 
Федерация 

136 
 

           

  

Направление: 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции 

   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1. 180-592-690 91 
Российская 
Федерация 

168 
 

           

  

Направление: 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 
   

     

Гражданство Баллы 
  

 

1.  
Республика Киргизия 122 

 

           

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии. 
           

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

           

  

Ректор                                                            П.И. Мигулев  
. 


